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• TER Mobile
site mobile et appli gratuites, 
téléchargeables sur l’App Store, 
Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherche d’itinéraires, 
prochains départs, infos sur votre 
train et votre gare.

• SNCF La Radio ,
un point trafic toutes les 15 minutes, 
depuis l’appli SNCFDIRECT et les 
sites internet SNCF.

Retrouvez également toute l’info

• auprès des agents SNCF,
• Contact TER

0 800 11 40 23 (gratuit à partir d’un 
poste fixe), 
tous les jours de 7h à 21h30.

• sur ter-sncf.com/paca

• TER Flash Trafic, 
service d’alerte gratuit par courriel

• TER Flash Trafic Abonnés
service d’alerte gratuit par SMS 
réservé aux abonnés

 

 
 

  AXE BRIANCON - GRENOBLE 
 

DU LUNDI 02 JUIN AU VENDREDI 27 JUIN 2014  
 

Réalisation de travaux par Réseau Ferré de France s ur votre ligne : 
la circulation des trains sera interrompue entre  G renoble et Gap du Lundi 02 au Vendredi 27 Juin 2014 .  
Seuls les trains et cars suivants circulent sur le parcours indiqué ci-dessous : 
 

SENS BRIANCON – GRENOBLE  
 

 
 
 
 

 
TRAINS / CARS  

885652 
 

49686 
 

49698 
 

39264 
 

39266 
 

49700 
 

885660 
 

49706 
LER PACA  

 
49728 

 
49730 

 
49732 

 
49734 

 
49738 

LER PACA  

 
885678 

 
49740 

 
49742 

 
885680 

 
49744 

PERIODICITES 
Circule  

 
le 02/06 

Circule 
 

du 03/06 
au 27/06  

 
sauf les 

dimanches  
et Fêtes 

Circule 
 

du 03/06 
au 27/06 

 

Circule 
 

les 10, 
16 et 
23/06 

 

Circule 
 

les 10, 
16 et 
23/06 

 

Circule 
 

du 03/06 
au 27/06 

 

Circule  
 

le 02/06 

Circule 
 

du 03/06 
au 27/06 

 

Circule 
 

du 02/06 
au 27/06 

Circule 
 

du 02/06 
au 27/06 

Circule 
 

les 
vendredis 
dimanches  

et Fêtes 
 

du 02/06 
au 27/06  

 
sauf  

le 08/06 

Circule 
 

du 02/06 
au 27/06 

Circule 
 

les 
dimanches  

et Fêtes 
 

du 02/06 
au 26/06  

 
sauf le 
08/06 

Circule  
 

le 27/06 

Circule 
 

les 
vendredis 
dimanches 

et Fêtes 
 

du 02/06 
au 26/06  

 
sauf  

le 08/06 

Circule 
 

du 02/06 
au 26/06 

Circule  
 

le 27/06 

Circule 
 

du 02/06 
au 26/06 

BRIANCON    05.45  05.50 06.13 07.15     15.50      

L'ARGENTIERE     06.05  06.10 06.25 -     -      

MONTDAUPHIN    06.20 06.20 06.30 06.36 -     -      

EMBRUN    06.50 06.50 06.50 06.52 -     -      

CHORGES    07.10 07.10 07.10 07.12 -     -      

GAP   07.27 07.35 07.35 07.40 07.27 - 11.30 11.50 13.30 13.50 - 17.26 17.30 17.50 19.29 19.50 

VEYNES DEVOLUY 05.50 05.46 07.57   08.10 07.51 - 12.00 12.20 14.00 14.20 - 17.48 18.00 18.20 19.51 20.20 

ASPRES/BUECH 05.56 05.56 -   08.20 07.58 - - 12.30 - 14.30 - 17.55 18.10 18.30 20.03 20.30 

LUS LA CROIX HAUTE * 06.16 06.16 -   08.40 08.16 - - 12.50 - 14.50 - 18.14 18.30 18.50 20.22 20.50 

CLELLES  MENS 06.42 06.42 -   09.06 08.42 - - 13.16 - 15.16 - 18.39 18.56 19.16 20.47 21.16 

GRENOBLE* 07.43 07.54 09.34   10.20 09.43 09.55 13.37 14.30 15.37 16.30 18.50 19.43 20.00 20.30 21.47 22.30 
 
 
 
 

SENS GRENOBLE - BRIANCON  

  
 

*Le point de départ et d’arrivée des autocars à Gre noble se situe côté Europole, rue de la Frise (sort ir voie F).  
Les liaisons autocars régulières LER PACA (ligne 35 ) entre Grenoble et Briançon circulent comme prévu avec un départ de Grenoble gare routière. 
Les cars desservent Lus la Croix Haute à l’arrêt de  la RN75. 
La prise en charge des vélos ne sera pas assurée su r le parcours réalisé en car de  substitution.  
 

CARS 
 

49689 
 

49699 

 

 
49705  

LER PACA  
 

 
885607 

 
49707 

 
49727 

 
39533 

 
49733 

 
885615 

 
49737 

 
49739 

 

 
49741 

LER PACA  
 

 
885619 

 
49747 

 
49749 

 
49687 

PERIODICITES 

Circule  
 

du 02/06  
au 27/06 

Circule 
 

 du 02/06  
au 27/06 

Circule  
 

les 
dimanches 

et fêtes 
 

du 09/06  
au 22/06 

Circule  
 

le 27/06 

Circule  
 

du 02/06  
au 26/06 

Circule  
 

les 
vendredis  

 
du 06/06 
 au  20/06 

Circule 
  

du 02/06  
au 26/06 

Circule  
 

les 
vendredis  

 
du 06/06 
 au  20/06 

Circule  
 

le 27/06 

Circule  
 

du 02/06  
au 26/06 

Circule  
 

du 02/06  
au 26/06 

Circule  
 

du 02/06  
au 26/06 

Circule  
 

le 27/06 

Circule  
 

du 02/06  
au 26/06 

Circule  
 

du 02/06  
au 26/06 

Circule  
 

les 
vendredis  

 
du 06/06  
au 27/06 

GRENOBLE* 08.10 10.10 11.30 12.09 12.10 12.10 14.10 14.10 16.07 16.10 16.10 16.45 18.09 18.10 18.10 20.10 

CLELLES MENS 09.24 11.24 - 13.12 13.24 - 15.24 - 17.06 - 17.24 - 19.11 19.14 19.24 21.05 

LUS LA CROIX HAUTE * 09.50 11.50 - 13.37 13.50 - 15.50 - 17.32 - 17.50 - 19.40 19.40 19.50 21.30 

ASPRES/BUECH 10.10 12.10 - 13.56 14.10 - 16.10 - 17.52 - 18.10 - 19.59 20.00 20.10 21.50 

VEYNES DEVOLUY 10.20 12.20 - 14.05 14.20 13.47 16.20 15.47 18.01 17.47 18.20 - 20.05 20.10 20.20 22.10 

GAP 10.50 12.50 - 14.25 14.50 14.17 16.45 16.17 18.27 18.17 18.50 -  20.40 20.50 22.35 

CHORGES   -       18.37  -     

EMBRUN   -       19.02  -     

MONTDAUPHIN   -       19.27  -     

L'ARGENTIERE    -       19.52  -     

BRIANCON   14.05       20.12  19.20     

Scannez ce flash 
code et retrouvez 

toutes ces 
informations sur TER 

Mobile


