

AXE BRIANCON - GRENOBLE

DU LUNDI 02 JUIN AU VENDREDI 27 JUIN 2014

Réalisation de travaux par Réseau Ferré de France sur votre ligne :

la circulation des trains sera interrompue entre Grenoble et Gap du Lundi 02 au Vendredi 27 Juin 2014.

Seuls les trains et cars suivants circulent sur le parcours indiqué ci-dessous :

Scannez ce flash code et retrouvez toutes ces informations sur TER Mobile



SENS BRIANCON – GRENOBLE

TRAINS / CARS	885652	49686	49698	39264	39266	49700	885660	49706 LER PACA	49728	49730	49732	49734	49738 LER PACA	885678	49740	49742	885680	49744	
PERIODICITES	Circule le 02/06 sauf les dimanches et Fêtes	Circule du 03/06 au 27/06	Circule du 03/06 au 27/06	Circule les 10, 16 et 23/06	Circule les 10, 16 et 23/06	Circule du 03/06 au 27/06	Circule le 02/06	Circule du 03/06 au 27/06	Circule du 02/06 au 27/06	Circule du 02/06 au 27/06	Circule les vendredis dimanches et Fêtes du 02/06 au 27/06	Circule du 02/06 au 27/06	Circule les dimanches et Fêtes du 02/06 au 26/06	Circule le 27/06	Circule les vendredis dimanches et Fêtes du 02/06 au 26/06	Circule le 27/06	Circule du 02/06 au 26/06		
BRIANCON				05.45		05.50	06.13	07.15						15.50					
L'ARGENTIERE				06.05		06.10	06.25	-						-					
MONTDAUPHIN				06.20	06.20	06.30	06.36	-						-					
EMBRUN				06.50	06.50	06.50	06.52	-						-					
CHORGES				07.10	07.10	07.10	07.12	-						-					
GAP				07.27	07.35	07.35	07.40	07.27	-	11.30	11.50	13.30	13.50	-	17.26	17.30	17.50	19.29	19.50
VEYNES DEVOLUY	05.50	05.46	07.57			08.10	07.51	-	12.00	12.20	14.00	14.20	-	17.48	18.00	18.20	19.51	20.20	
ASPRES/BUECH	05.56	05.56	-			08.20	07.58	-	-	12.30	-	14.30	-	17.55	18.10	18.30	20.03	20.30	
LUS LA CROIX HAUTE*	06.16	06.16	-			08.40	08.16	-	-	12.50	-	14.50	-	18.14	18.30	18.50	20.22	20.50	
CLELLES MENS	06.42	06.42	-			09.06	08.42	-	-	13.16	-	15.16	-	18.39	18.56	19.16	20.47	21.16	
GRENOBLE*	07.43	07.54	09.34			10.20	09.43	09.55	13.37	14.30	15.37	16.30	18.50	19.43	20.00	20.30	21.47	22.30	

SENS GRENOBLE - BRIANCON

CARS	49689	49699	49705 LER PACA	885607	49707	49727	39533	49733	885615	49737	49739	49741 LER PACA	885619	49747	49749	49687
PERIODICITES	Circule du 02/06 au 27/06	Circule du 02/06 au 27/06	les dimanches et fêtes du 09/06 au 22/06	Circule le 27/06	Circule du 02/06 au 26/06	Circule les vendredis du 06/06 au 20/06	Circule du 02/06 au 26/06	Circule les vendredis du 06/06 au 20/06	Circule le 27/06	Circule du 02/06 au 26/06	Circule du 02/06 au 26/06	Circule le 27/06	Circule du 02/06 au 26/06	Circule du 02/06 au 26/06	Circule du 02/06 au 26/06	Circule les vendredis du 06/06 au 27/06
GRENOBLE*	08.10	10.10	11.30	12.09	12.10	12.10	14.10	14.10	16.07	16.10	16.10	16.45	18.09	18.10	18.10	20.10
CLELLES MENS	09.24	11.24	-	13.12	13.24	-	15.24	-	17.06	-	17.24	-	19.11	19.14	19.24	21.05
LUS LA CROIX HAUTE*	09.50	11.50	-	13.37	13.50	-	15.50	-	17.32	-	17.50	-	19.40	19.40	19.50	21.30
ASPRES/BUECH	10.10	12.10	-	13.56	14.10	-	16.10	-	17.52	-	18.10	-	19.59	20.00	20.10	21.50
VEYNES DEVOLUY	10.20	12.20	-	14.05	14.20	13.47	16.20	15.47	18.01	17.47	18.20	-	20.05	20.10	20.20	22.10
GAP	10.50	12.50	-	14.25	14.50	14.17	16.45	16.17	18.27	18.17	18.50	-	20.40	20.50	22.35	
CHORGES			-							18.37		-				
EMBRUN			-								19.02		-			
MONTDAUPHIN			-								19.27		-			
L'ARGENTIERE			-								19.52		-			
BRIANCON			14.05								20.12		19.20			

*Le point de départ et d'arrivée des autocars à Grenoble se situe côté Europole, rue de la Frise (sortir voie F).

Les liaisons autocars régulières LER PACA (ligne 35) entre Grenoble et Briançon circulent comme prévu avec un départ de Grenoble gare routière.

Les cars desservent Lus la Croix Haute à l'arrêt de la RN75.

La prise en charge des vélos ne sera pas assurée sur le parcours réalisé en car de substitution.

Retrouvez également toute l'info

- auprès des agents SNCF,
- Contact TER
0 800 11 40 23 (gratuit à partir d'un poste fixe),
tous les jours de 7h à 21h30.
• sur ter-sncf.com/paca

- TER Flash Trafic,
service d'alerte gratuit par courriel
- TER Flash Trafic Abonnés
service d'alerte gratuit par SMS réservé aux abonnés

- TER Mobile
site mobile et appli gratuites, téléchargeables sur l'App Store, Android Market et Black Berry Appworld. Recherche d'itinéraires, prochains départs, infos sur votre train et votre gare.

- SNCF La Radio,
un point trafic toutes les 15 minutes, depuis l'appli SNCFDIRECT et les sites internet SNCF.



V2 du
05/06/2014